
Arbeidsplan 5.trinn 
Uke 46 (11.11 - 15.11) 

BESKJEDER TIL HJEMMET:       

Tirsdag 12.november: Forskerkonferanse for 5. klasse på Campus Kristiansand  

5.trinn er invitert til Forskerkonferanse ved Universitetet i Agder, tirsdag 12.november.  

Vi tar buss fra skolen 08:30 og bussen går tilbake 13:15 fra Lund.  

Barna får en gratis drikke og en frukt. Elevene må i tillegg ha med egen niste. Dersom noen 

ikke kan ha brus eller vann, må de også ha med egen drikke.  

 
Mattelabbens Mester 11.- 29. november 2024: MatteLabbens Mester er en 

regnekonkurranse i matematikk for 1.-7. trinn. Klassene konkurrerer i verktøyet MatteLabb, 

der elevene øver på grunnleggende matematiske ferdigheter og regnestrategier på en 

inspirerende og morsom måte.  

Kirke-skole sammarbeid: Hånes kirke, Fredag 15.november.  

Utviklingssamtaler: Skolen ønsker velkommen til utviklingssamtaler i uke 46 og 47. Husk å 

ta med samtaleskjema med underskrift. Det er ønskelig at elevene er med på samtalen. 

Rajshahiaksjonen 2024: Elevrådet på skolen ønsker i år at vi samler inn penger til 

Rajshahi. Det kan være å selge vafler utenfor Kiwi, selge brukte leker, løpe runder, 

husarbeid m.m. Deltagelse er frivillig, men vi oppfordrer de som kan til å delta😊  

Stasjoner: Mandag i 5. og 6. time har vi stasjoner. Elevene er da delt i tre. En gruppe har 

stasjoner, en gruppe har speedstasjoner, og siste gruppen har uteaktivitet. Vi rullerer på 

dette. Vi har laget nye grupper på tvers av klassene som vi starter å bruke i uke 46. Elevene 

får vite gruppene mandag. Det betyr at alle elevene må ha klær til å være ute.  

Gym: 5A har gym på tirsdager (UTGÅR UKE 46), 5C på torsdager og 5B på fredager. Husk 

skiftetøy og innesko! Vi oppfordrer alle til å dusje. Gi beskjed hvis ditt barn ikke skal dusje. 

Uteskole: Vi går etter første friminutt. Husk klær etter vær. Ta med bålmat om du ønsker.  

 

Leksemappa skal alltid ligge i sekken. Den skal leveres til kontaktlærer hver fredag.   

 

HILSEN: Mari, Marte, Håvard, Elise, Helle, Patrick og Jørgen 

  



 

Mål for uka: 

Norsk Jeg leser fortellingen min for en liten gruppe.  

Engelsk Jeg kan fortelle om mine interesser/hobbyer på engelsk og spørre 

andre om deres.  

Matte Jeg arbeider godt med mattelabb både på skolen og hjemme som 
lekse.  

Naturfag Jeg gjør mitt beste når vi koder/programmerer i timen. 

KRLE Jeg bidrar i gruppeprosjektet om jødedommen. 

Samfunnsfag Jeg kan si minst en ting som Brasil har gjort for å bli mere 

bærekraftige. 

Musikk Jeg jobber godt med musikkoppgaven.  

Sosialt mål Jeg tenker over hvilke valg jeg tar og hvordan det påvirker andre. 

 

Lekser: 

Mandag 
Nivå 1: Les teksten med rød skrift på side 1 av arket og gjør 

oppgaven med rød skrift. 

Nivå 2: Les hele teksten på side 1 av arket og gjør oppgavene. 

Tirsdag 
Nivå 1: Les teksten med rød skrift på side 2 av arket og gjør 

oppgaven med rød skrift. 

Nivå 2: Les hele teksten på side 2 av arket og gjør oppgavene. 

Onsdag Ta med chromebook hjem og arbeid med mattelab.  
MatteLabbens Mester (inkrement.no) 

Torsdag Ta med chromebook hjem og arbeid med mattelab. 

 

https://campus.inkrement.no/Home/MattelabbensMester

